Rua da Saudade, 3840 – 420 Vagos | Portugal | Tel.: 234 799 600 | Fax.: 234 799 610 | geral@cm-vagos.pt | www.cm-vagos.pt

PROPOSTA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vagos:

PROPONENTE

Nome:

N.º B.I/C.C: Data de validade:        /     /        NIF/NIPC:

Morada/Sede:

Localidade: Código Postal:

Freguesia: Telefone: Telemóvel:

Correio eletrónico:

Representado(a) por:   Procurador    Locatário    Superficiário     Outro

EM CASO DE PESSOA SINGULAR - colaborador (preencher se aplicável), (de acordo com ponto 13.4 do Procedimento

em causa)
Nome:

N.º B.I/C.C: Data de validade:     /     /        NIF/NIPC:

Morada: Telemóvel n.º

Horário e período do exercício de funções:

EM CASO DE PESSOA COLETIVA – colaborador(es) (preencher se aplicável), (de acordo com ponto 13.5 do

Procedimento em causa)

Nome colaborador 1:

 Data de validade:     /     /        NIF/NIPC:

Morada: Telemóvel n.º

Horário e período do exercício de funções:

Nome colaborador 2:

 Data de validade:     /     /        NIF/NIPC:

Morada: Telemóvel n.º

Horário e período do exercício de funções:

Tendo tomado conhecimento do objeto do procedimento, a que se refere o edital datado de
…./…/2022, vem apresentar proposta para a atribuição de licença para o exercício da atividade de
comercialização de Bolas de Berlim nas praias do Município de VAGOS, na época balnear de 2022,
oferecendo para o efeito o montante de _______________________€, (        indicar por extenso     )

 Declara que tem pleno conhecimento das condições constantes do Programa de Procedimento e compromete-se
a apresentar a documentação necessária no prazo de 5 dias úteis, contados da data da abertura das propostas, bem
como a cumprir todas as determinações fixadas pela Câmara Municipal de Vagos.

Data, ____ de _________________ de 2022.

O(A) Proponente,

_______________________________________